GOBIERNO

DESARROLLO SOCIAL

DESARROLLO ECONOMICO

OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
SECRETARIA DE HACIENDA
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION FUNCIONAL DEL GASTO
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2021

PRESUPUESTO AMPLIACIONES/ PRESUPUESTO
APROBADO REDUCCIONES MODIFICADO

TOTAL GENERAL

12,611,406,247 -410,587,422 12,200,818,825
39,111,080,460 499,083,704 39,610,164,165

5,258,927,426 672,738,717 5,931,666,143
17,243,955,915 242,387,987 17,486,343,902

74,225,370,049

1,003,622,986

75,228,993,035

DEVENGADO

5,820,827,434
19,074,219,892
2,580,012,528
10,089,291,100

37,564,350,954

PAGADO

5,408,471,427
18,353,608,392
2,428,676,664
10,089,291,100

36,280,047,583

INFORMACION TRIMESTRAL
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SUB EJERCICIO

6,379,991,392
20,535,944,272
3,351,653,615
7,397,052,802

37,664,642,081



